CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TRÌNH BÀY
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế
Tên tôi là:
……………………………………………….Mã SV: ……………………….
Ngày sinh:………………………………………………Giới tính :……………………...
CMTND số : ……………………Cấp ngày :………………….Nơi cấp: ………………..

Địa chỉ : …………………………………………………………………………………..
Điện thoại:
.Email:………………………………………...
Lớp: ……………………Chương trình : ……………………...........................................
Tôi viết đơn này xin trình bày vấn đề sau: ……………………………………………………………………………………...

….
…………………………………………………………………………………………….

Rất mong Trung tâm xem xét và đối chiếu lại học phí cho tôi.

	Ngày ………tháng..…..năm 20…

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)